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
mi piacerebbe cosi’ com-
posto. 2 camere da letto, 
un grande soggiorno, uno 
o due bagni, l’importante 
e’ che abbiano la fi nestra, 
cucina abitabile, situato 
all’ultimo piano, con l’a-
scensore. possibilmente 
vorrei il terrazzo, altrimen-
ti il balcone andra’ benis-
simo. naturalmente la cifra 
proposta e’ indicativa, ma 
tranquillamente trattabile. 
chiedere di michela e con-
tattare il 348-6521528 

A0529M ZONA aci 
in stabile anni 80 ap-
partamento al piano 
rialzato alto di circa 
65 mq.comm. con in-
gresso, cucina, sala, 
camera letto, bagno, 
balcone e cantina. l’ap-
partamentoè pari al 
nuovo €. 125.000,00 Tel. 
0131 442095 
A517M ZONA centro 
via fi ume in palazzina 
di soli tre piano allog-
gio ristrutturato al 3° 
edultimo piano senza 
ascensore di 100 mq. 
comm. con ampio in-
gresso, sala, cucina 
abitabile,due camere 
letto matrimoniali, ba-
gno, lavanderia, tre bal-
coni e cantina. box auto. 
riscaldamentocentraliz-
zato €. 130.000,00 Tel. 
0131 442095 

Abitazioni
     città
       vendo

VENDO in Solero (AL)
abitazione indipendente 
su 3 lati composta da 3 
unità immobiliari: casa 
220mq costituita da: 1° 
livello ingresso, studio, 
bagno, ampio salone, 
cucina abitabile, locale 

caldaia, lavanderia; 
2° livello mansarda, 

due camere da letto, bagno, terrazza fabbricato 
edifi cabile 90mq: p.t. doppio garage, 1° piano 

portico - fabbricato edifi cabile 90mq: chiuso su 3 
lati utilizzato attualmente come ricovero attrezzi, 

sulla superfi cie totale di proprietà 1500mq, piscina 
costruita in cemento armato. tratt. privata.

Tel. 338 5815123 - Angela

A  bitazioni
     altre zone
      acquisto 

indipendente 
con possibilità 

di ampliamento, 
attualmente 4 camere 
su due piani, bagno e 
altro servizio in cortile, 

bellissima posizione 
medio collinare tra 
castelnuovo b.da e 

rivalta  b.da, da con 4 
pozzi di sorgente, tra 
cui vasca grande con 

pesci (carpe) più 6 ettari 
e 1/2 accorpati a prato 
e nocciole. richiesta euro 

no perditempo

Tel 345 8312171

CASACASA

da Alessandria, 
a 10mt dal centro casa 
su 2 piani libera su 2 
lati, ristrutturata, con 

grosso terrazzo, cortile + 
cantina dell’800

con soffi tti in mattoni 
vecchi vendo

euro 218000 tratt.     

tel. 339 7203329
no perditempo 

A 15 KMA 15 KM

valle s. bartolomeo 
casa indipendente 
abitabile composta 
da 3 camere, cucina 
abitabile, 2 bagni 
cortile + terreno di 

700mq, locale caldaia 
esterna, vendo euro 

170000 tratt.     
tel. 338 6545701 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

villa con giardino , zona 
val verde 4 vani , 2 

bagni, garage , cantina 
richiesta 150.000     

Tel. 333 5295713

VENDESIVENDESI

(zona Piscina) attico di 
mq. 200, C.A., composto 

da cucina grande, 
ampio salone, 2 bagni, 
3 camere matrimoniali 
2 ripostigli + balconi, 

vendo Euro250000 tratt.
Possibilità di creare 2 

unità abitative

Tel. 333 8211284

ALESSANDRIAALESSANDRIA

via volturno alloggio 
di 85mq calpestabili, in 
buono statocon ingresso 

indipendente vendo 
euro 65000 tratt.
no perditempo

Tel. 339 7203329

ALESSANDRIAALESSANDRIA

AFFITTO CERCO mam-
ma con 3 fi gllie gran-
dicelle, cerco affi tto,in 
alessandria, preff casa, 
(ingresso alessandria) 
3209176585. 
CERCO AFFITTO in 
novi ligure,per unna 
famiglia con 3 fi gllie 
grandiccelle,preff casa 
32091765485 
COPPIA CERCA al-
loggio o casa indipen-
dente in affi tto, vuoto 
con 2 camere, cucina, 
bagno, cantina cortile o 
orto max euro 350, zona 
alessandria, novi, ar-
quata. tel. 0161 843119 
serietà 0 

PRIVATO 
affi tta ad euro 600,00 mensili 

appartamento in via Pisacane (AL)
arredato con mobili nuovi, 

rifi niture di pregio
composto da salone, cucina, 2 

camere da letto, aria condizionata, 
compreso box auto doppio, 
risc e luce autonomo, spese 

condominiali euro 70 al mese, 
tel. 347 2754118 

A  bitazioni
     affi tto
         offro

A  bitazioni
      altre
    zone vendo

CASTELLETTO M.TO 
- casa libera su 2 lati 
di recente e di pregio 
ristrutturazione dispo-
sta su 2 livelli 200mq 
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
VANO SCALA; P.1°: QUATTRO CAMERE 
DA LETTO, BAGNO E BALCONE. POS-
SIBILITA’ DI MANSARDA NEL SOTTO-
TETTO. CORTILE DI MQ 1.000, BOX IN 
MURATURA, DUE POSTI AUTO COPERTI 
E POSSIBILITA’ DI TERRENO ADIACEN-
TE. € 190.000, 00 TRATTABILI 

ZONA PISCINA IN PALAZZO ANNI ‘70, TRI-
LOCALE NUOVO, DI MQ 82, COMPOSTO DA:  
SOGG. E CUCINA, DUE CAMERE, BAGNO, 
DUE BALCONI E CANTINA. € 125.000, 00 

ZONA PISTA IN PALAZZO ANNI ‘70, RIFAT-
TO NELLE PARTI COMUNI, ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO BENISSIMO COMPOSTO DA: 
INGRESSO SU SOGG. CON CUCINA A VISTA, 
TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO GRANDE 
CON VASCA E DOCCIA, TRE BALCONI E CAN-
TINA. € 165.000, 00 TRATTABILI 

FILIPPONA CASA IN TERRA, DA RISTRUT-
TURARE, COMPOSTA DA: P.T: QUATTRO 
CAMERE + CANTINA E CUCININO; P.1°: UNA 
CAMERA E SOTTOTETTO / FIENILE. MQ 120, 
INDIPENDENTE SU 4 LATI. GIARDINO DI MQ 
1.500. € 35.000, 00 

GRAVA VILLETTA, INDIPENDENTE SU 
QUATTRO LATI, DI MQ 200, COMPOSTA 
DA: AMPIO INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
TINELLO, TRE CAMERE DA LETTO E BA-
GNO. CORTILE E DUE BOX. € 175.000, 00 
TRATTABILI 

ZONA GALIMBERTI ALLOGGIO TENUTO 
MOLTO BENE, COMPOSTO DA: CUCINA 
ABIT., SOGG., DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, CANTINA, BOX E POSTO AUTO. 
€ 150.000, 00 

SAN GIULIANO CASA CON TERRENO CIR-
COSTANTE DI Q 3.500, COMP. DA DUE AL-
LOGGI: A) P.T: CUCINA ABIT. SOGG., STUDIO, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO E C.T.; P.1°: QUAT-
TRO CAMERE, DOPPI SERVIZI, VERANDA E 
TERRAZZO. B) P.T: CUCINA, SOGGIORNO E 
BAGNO; P.1°: UNA CAMERA DA LETTO. GA-
RAGE DI MQ 35 € 265.000, 00 TRATTABILI 

SAN GIULIANO - CASA LIBERA SU TRE 
LATI DA RISTRUTTURARE SU DUE PIANI DI 
CIRCA 100MQ. CON 3.000 MQ.DI TERRENO 
€ 70.000,00

VALMADONNA CASA COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATA, INDIPENDENTE SU 
3 LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI COM-
POSTA DA: P.T: INGRESSO, SALONE CON 
CAMINO, CUCINA ABITABILE A VISTA, 
BAGNO, LAVANDERIA, C.T., BOX DOP-
PIO, STUDIO E PORTICATO; P.1°: TRE 
CAMERE DA LETTO, SALA DA BEGNO 
E BALCONCINI. SEDIME DI MQ 3.000 E 
MAGAZZINO. RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO A METANO. € 220.000, 00

SAN GIULIANO CASETTA, INDIPENDEN-
TE SU QUATTRO LATI, CON CORTILE DI 
PROPRIETA’, DISPOSTA SU DUE LIVELLI, 
COMPOSTA DA: P.1°: CUCINA PICCOLA, 
SALA, CORRIDOIO E BAGNO; P.2°: TRE 
CAMERE DA LETTO, DI CUI UNA DI PAS-
SAGGIO E BAGNO. DUE BOX (UNO NON 
ACCATASTATO), ALLACCI AL METANO, 
FOGNATURA. CASA STRUTTURALMENTE 
SANA. € 110.000, 00 TRATTABILI 

AFFITTI IN CITTA’ E FUORI: 
SPINETTA M.GO IN PICCOLA PALAZZI-
NA DI RECENTE COSTRUZIONE, AMPIO 
BILOCALE, ARREDATO NUOVO, CON PO-
STO AUTO E RISCALDAMENTO AUTONO-
MO. € 400,00 MENSILI 

SPINETTA M.GO ALLOGGIO DUPLEX, 
ARREDATO, COMPOSTO DA: CUCINA, 
CAMERA DA LETTO E DOPPI SERVIZI. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO € 550,00 
MENSILI 

A 10 KM.DA ALESSANDRIA: BILOCALI, 
ARREDATI, CON RISCALDAMENTO AU-
TONOMO. € 200,00 MENSILI 

PORTANOVA CAPANNONE DI MQ 750, 
CIRCA, CON UFFICI E SERVIZI, PORTONI 
CARRAI E UN SEDIME DI PERTINENZA DI 
MQ 2.000, € 1.650,00 MENSILI 

ZONA PIAZZA GENOVA: NEGOZIO CON 
DUE VETRINE, MQ 65, CIRCA, COMPO-
STO DA UN LOCALE,RETRO, BAGNO, 
BALCONE E RIPOSTIGLIO. € 550,00 
MENSILI 

ZONA OSPEDALE BELLISSIMO TRILO-
CALE NUOVO BEN ARREDATO € 550,00 
MENSILI 

L’IMMOBILIARE di Cancian Mirella iscr. a Ruolo nr. 1216.

C.so 100 Cannoni, 45
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131.267061 cell. 392.8941809

VENDITE FUORI CITTÀ 

Rif. 1 Alloggio di nuova costruzione in pic-
cola palazzina con giardino di proprietà di c.a. 
mq. 350 così composto: ingresso su ampio 
soggiorno con cucina a vista (possibilità di 
separare gli ambienti), due camere, bagno. 
Box singolo. Risc. autonomo. Basse spese 

di gestione. Doppio ingresso. Impianto aria condizionata, impianto 
di allarme per zona. Da vedere!!! Richiesta Euro 150.000 Tratt.li.

Rif. 2 Villa indipendente a Lobbi su 4 lati 
con giardino piantumato di c.a. mq. 700 
con ottime fi niture. così composta: P.T. por-
tico, ingresso su sala con camino, sala da 
pranzo,grande cucina in muratura, due came-
re matrimoniali, bagno, lavanderia, ripostiglio; 

al P. 1° camera, cameretta, bagno. Richiesta Euro 340.000 Tratt.li.
Rif. 3 Prenotasi ville unifamiliari, con giar-
dino di proprietà, disposte su due livelli con 
box auto doppio, classe energetica B, ampia 
scelta di capitolato. Eccellente rapporto qua-
lità/prezzo. Info in agenzia

Rif. 4 Villa bifamiliare in Valmadonna in 
posizione panoramica con giardino pian-
tumato di c.a. 6000 mq. composta da due 
alloggi indipendenti di cui: P.T.: Alloggio A: 
portico,ingresso su ampio soggiorno, cucina 
con balcone, due camere, bagno, cantina 

e C/T. fi niture anni’80 in ottime condizioni, possibilità di ricavare 
secondo bagno; P. 1° Alloggio B: ingresso, ampio soggiorno con 
camino centrale, sala da pranzo con ampie vetrate su terrazzo, due 
camere, doppi servizi (recente ristrutturazione) Box auto per tre vet-
ture. Info in agenzia.
Rif. 5 Alloggio a Spinetta M.go con cortile/giardinetto al P.T. in 
palazzina di sole due unità  composto da: ingresso su soggiorno, 
cucina, due camere, bagno; antistante l’immobile portico con pic-
cola tavernetta e bagno. Possibilità di modifi care la distribuzione 
degli spazi interni. Richiesta Euro 140.000,00 Tratt.li

VENDITE IN CITTÀ 
Rif. 6 Casa indipendente, con piccolo 
giardino privato e posto auto, in contesto di 
assoluta riservatezza, completamente ed ot-
timamente ristrutturata in pieno centro sto-
rico alessandrino. Disposta su più livelli, con 
dependance ad uso studio/tavernetta. Risc. 

autonomo (pellet), no spese condominiali, libera subito. Immobile 
unico nel suo genere. Info in agenzia.
Rif. 7 Trilocale zona INPS al P.3° c.a. composto da: ingresso, 
soggiorno con cucinotto, due camere, bagno, ripostiglio e cantina. 
Richiesta Euro 75.000
Rif. 8 Trilocale zona Centro al P.4° c.a. composto da: ingresso, 
soggiorno con cucinotto, due camere, bagno e ripostiglio.  Richie-
sta Euro 80.000

Rif. 9 Trilocale Zona Spalto Borgoglio al 
P.3° c.a. ristrutturato, composto da: ingresso, 
soggiorno, tinello con cucinino, camera, ripo-
stiglio, camera e lavanderia. Cantina e posto 
auto coperto. Già a reddito. Richiesta Euro 
115.000 Tratt.li

Rif. 10 Trilocale Zona Cristo al P.4° c.a. comple-
tamente ed ottimamente ristrutturato, composto 
da: ingresso su sala, cucina abitabile, camera, 
bagno con doccia e vasca. Posto auto scoperto. 
Richiesta Euro 130.000 Tratt.li
Rif. 11 In zona Orti recupero di particolare strut-
tura per la realizzazione di poche unità abitative in 
classe B con ottime fi niture. Riscaldamento a pa-
vimento, pannelli solari. Possibilità di personaliz-
zare le fi niture e la disposizione degli spazi interni. 
Prezzo di vendita al mq. Euro 1450,00

LOCAZIONI

Rif. 12 Appartamenti liberi a 5 minuti dalla città composti da 4 vani + 
servizi, con possibilità box auto, con riscaldamento autonomo, basse spese 
di gestione. Richiesta Euro 380,00

Rif. 13 Trilocale libero, in Spalto Borgoglio, otti-
mamente ristrutturato al P.5° composto da: ingres-
so, soggiorno, disimpegno, camera matrimoniale, 
cameretta, cucina abitabile, bagno, due balconi 
e cantina. Risc. semi aut. Molto bello. Richiesta 
Euro 400.00

Rif. 14 Appartamento libero zona P.zza M. D’azeglio al P. 1° c.a. com-
posto da: ingresso, cucinotta, sala, due camere, bagno, ripostiglio. Cantina. 
Possibilità Box auto. Richiesta Euro 400.00
Rif. 15 Ampio bilocale, Zona Centro, in palazzina d’epoca ristrutturata, 
contesto signorile, al P.1° c.a. composto da: ingresso, soggiorno con an-
golo cottura, ampia camera, bagno e ripostiglio. Ottimo arredo. Risc. aut. 
Richiesta Euro 450.00
Rif. 16 Bilocale arredato, Zona Piazza Libertà, in palazzina d’epoca ri-
strutturato al P.1° composto da: ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
camera e bagno. Risc. aut. Richiesta Euro 450.00
Rif. 17 Trilocale arredato zona centralissima al P. 2° c.a. composto da: 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, camera, cameretta, bagno. Richie-
sta Euro 550,00
Rif. 18 Appartamento arredato zona P.zza M. D’azeglio al P. 3° c.a. 
composto da: ingresso, tinello con cucinotto, soggiorno, due camere, ba-
gno, ripostiglio. Cantina. Libero subito. Solo referenziati. Richiesta Euro 
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
deria. Termoautonomo  Rich. € 360
VIA SAVONA Alloggio sito al 1P: 
ingresso, ampia zona giorno con 
angolo cottura, camera, bagno. 
Rich. € 380
VIA MAZZINI Bilocale ristruttura-
to al 2 e u.p., bagno con doccia 
idro. Pavimenti in legno. Riscal-
damento autonomo.  Rich. € 420
VIA MODENA Bilocale arredato nuo-
vo al 1P,  ristrutturato. Rich. € 450 
SP. MARENGO Alloggio su due 
livelli sito al 3 P. c.a.: soggiorno, 
cucina abitabile, bagno e balco-
ne. in mansarda: studiolo, came-
ra, bagno, lavanderia. Posto auto 
coperto. Termoautonomo. Finitu-
re di pregio Rich. € 600

AFFITTI LIBERI
VIA LOMBROSO Alloggio sito al 
1 P.: ingresso, cucina abitabile, 
tinello, 2 camere, bagno, riposti-
glio, 2 balconi. Rich. € 450
VIA BONARDI Alloggio sito al 6 P. 
c.a. composto da ingresso, cuci-
nino, tinello, due camere da letto, 
bagno, balcone e cantina, posto 
auto. Rich. € 400 
VIA BOLOGNA Alloggio sito al 
2P c.a.: cucinino, tinello, sala, 2 
camere, bagno. Termoautonomo 
Rich. € 350
VIA BENSI Alloggio sito al 5P 
c.a.: ingresso, cucina abitabile, 
sala, camera, bagno, ripostiglio. 
Rich. € 350

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA PISTA Appartamento al 2°P.: ingr. 
su soggiorno, cucina ab., 2 camere let-
to, bagno. Balconi. Cantina. Box auto. 
Buone condizioni generali € 135.000,00 
(RIF. 105P)

ZONA PISTA Appartamento di circa 
mq.150, al 1°P.(c.a.): ingr., salone dop-
pio, studio, tinello con cucinino, 2 ca-
mere letto, 2 bagni, rip. Balconi. Cantina. 
Buone condizioni generali.  € 250.000,00 
(RIF. 56P)

ZONA UFFICI FINANZIARI In esclusivo 
complesso industriale recentemente re-
cuperato  loft su due livelli con ampio ter-
razzo. Ingresso su salone e cucina living, 
2 camere letto,2 bagnI, scala a vista di 
collegamento al soppalco con zona studio 
e cabina armadi. Risc.aut., predisp. clima-
tizzazione e impianto antifurto. Posto auto 
coperto.  € 255.000,00  (RIF. 123C) 

ZONA PISTA VECCHIA In corso di tot. 
ristrutt., esclusiva palazzina d’epoca, 
appartamento  di mq.150 . Ingr., salone, 
cucina ab. 3 camere letto, cabina armadi, 
rip, 2 bagni, ; disponibili soluzioni perso-
nalizzate anche su due livelli e con ter-
razzo. Gli alloggi sono dotati di balconi, 
terrazzino, risc. aut., ascensore, cantina, 
posti auto, predisp. climatizz. e antifurto. 
Prezzi a partire da € 375.000,00 (RIF. 69P)

ZONA VILLAGGIO EUROPA In con-
dominio signorile appartamento al 5° 
P.(c.a.): ingr., salone doppio, cucina 
abitabile, 2 camere letto, 2 bagni, rip.  
Balconi. Box auto.  Ottime condizioni 
generali ! € 210.000,00 (RIF.89P)

CASTELLETTO M.TO - in area residen-
ziale immersa nel verde, appart. recent. 
ristrutturato con giardino esclusivo: ingr. 
su soggiorno, cucina abit., due camere 
letto, bagno. Cantina, box auto. Risc. 
aut. € 145.000,00 (rif. 9F)

ZONA ORTI In piccolo palazzot-
to ristrutt. -  bella e luminosa  man-
sarda: ingr. su soggiorno con an-
golo cottura, camera letto, bagno. 
rip.  Balcone. Posto auto, risc. 
aut. Finiture di pregio  Da vedere!!  
€ 100.000,00 (RIF.8OR)

VIC. PIAZZA GENOVA In contesto si-
gnorile completamente ristrutturato, 
luminoso alloggio su due livelli sito 
all’ultimo piano (c.a.) di mq. 170 così 
composto: ingr, su salone con camino 
e sala da pranzo living, ampia cucina, 
studio, 2 bagni, 2 camere letto di cui 
una con cab. armadi,  lavanderia. Ter-
razzo e balcone. Cantina. Risc. aut. e 
climatizzazione. Alloggio completa-
mente ristrutt. con finiture di qualità. € 
320.000,00 (RIF.62G)

ZONA CENTRALISSIMA  Unica nuova 
costruzione in pieno centro alessandri-
no di soli 8  appartamenti con ampi ter-
razzi e box auto. Caratteristiche tecni-
co-costruttive tecnologicamente avan-
zate in grado di soddisfare le esigenze 
in materia di risparmio energetico e 
confort.  Possibilità di personalizzare 
la distribuzione interna degli alloggi e 
le finiture.  Info e planimetrie esclusi-
vamente presso i ns. uffici. (RIF.129C)

SPINETTA MARENGO In zona tran-
quilla e immersa nel verde, elegante 
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

VALLE SAN BARTOLOMEO  Casa indip. 
su 3 lati con giardino di circa 100 mq. 
così disposta:  ingr., soggiorno con cu-
cina living, 2 camere letto, 2 bagni. Re-
centemente ristrutturata. € 105.000,00 
(RIF.36VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO In bella po-
sizione panoramica,  cascinale di inizio 
‘900, indip. su 3 lati con giardino di circa 
mq.1.000. P.T.: ingr., salone, tinello, 2 
camere. Stalla e portico. 1°P.: 4 camere 
e servizio. Sottotetto di circa mq. 240 
recuperabile. Rustico di circa mq.210. 
L’immobile  necessita di intervento di 
recupero architettonico. € 150.000,00 
(RIF. 51VV)

OVIGLIO In paese casa con cortile di-
sposta su 2 piani con due alloggi. P.R.: 
ingr. su soggiorno, cucina ab., camera 
letto e bagno. 1°P. con accesso indip.: 
soggiorno, cucinotta, 2 camere letto e 
bagno. Sottotetto. Box auto e taver-
netta. Buone condizioni generali!! € 
168.000,00 (RIF.73K) 

 ZONA CRISTO Villa bifam. indip. su 
4 lati con giardino. P. Semint.: box 
auto e magazzino. P.R.: a) ingr., sog-
giorno, cucina ab., 3 camere, 2 bagni. 
b) ingr., soggiorno, cucina, 2 camere 
e due bagni. Terrazzo coperto. Por-
ticato. Buone condizioni generali. 
€ 520.000,00 (RIF. 56J)

LOCAZIONI  RESIDENZIALI 

ZONA SPALTO Bilocale arredato a nuo-
vo. Molto bello. Spese di gestione con-
tenute. €500,00/mese

ZONA SPALTO Luminoso appartamen-
to al 5°P. (c.a.): ingr., sala, tinello con 
cucinino, 3 camere letto, bagno, rip. 
€500,00/mese (RIF.A2C)

ZONA CENTRO In stabile di recente co-
struzione appartamento arredato al 2°P. 
(c.a.): ingr. su soggiorno con angolo cot-
tura, camera letto, bagno, rip. Possibilità 
posto auto. Risc. aut. e climatizzato. € 
450,00/mese (RIF.AA81C)

ZONA OSPEDALE Appartamento arre-
dato su due livelli: soggiorno con ang. 
cottura, studio, 2 bagni, camera letto. 
Risc. aut. Possibilità box auto. Info c/o 
ns. uffici.

ZONA CENTRO In stabile di recente 
costruzione bilocale arredato a nuovo: 
ingr. su soggiorno con angolo cottura, 
camera letto, bagno, Ampio balcone. 
Risc. aut.  € 450,00/mese

ZONA CENTRO In stabile di poche 
unità abitative alloggio arredato al 1°P. 
(s.a.): ingr. su ampio soggiorno, cucina, 
2 camere letto, bagno. Cantina. Balconi. 
Risc. aut. Info c/o ns. uffici.

ZONA PISTA  Alloggio arredato al 3°P. 
(c.a.): ingr., salone, cucina con vano 
cottura, 2 ampie camere letto, bagno. 
Cantina. Balconi. Possibilità box auto. € 
550,00/mese (RIF. AA15P)

ZONA PISTA Alloggio arredato al 2°P.
(c.a.): ingr., tinello con cucinino, camera 
letto, bagno. Balcone. Cantina. € 350,00/
mese (RIF.AA17P)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

PIAZZA GARIBALDI Affittasi nego-
zio con vetrina di mq.50. Risc. aut. € 
600,00/mese (RIF.A226N)

SAN MICHELE Nelle immediate 
vicinanze del casello autostrada-
le, vendesi palazzina uffici di circa 
mq.700. E’ possibile trasformare la 
destinazione d’uso in commerciale. 
Info e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA ORTI – V.ze Polo universita-
rio – Affittasi  negozio/uffIcio di mq. 
750 anche frazionabile. Ampio par-
cheggio nelle immediate vicinanze. 
Info e planimetrie c/o nostri uffici. 
(rif. A117N)

ZONA CRISTO In ottima posizione 
ad alto passaggio veicolare affittasi 
negozio di mq. 100 con risc. aut. € 
1.000,00/mese (rif.A241N)

ZONA PISCINA Al piano terra af-
fittasi/vendesi ufficio-negozio di 
mq.200. Ampie e numerose vetrine. 
Info e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA D4 Affittasi capannone 
commerciale di mq.660. Servizi da 
realizzare. Parcheggio. € 1.500,00/
mese

ZONA MICARELLA Vendesi ca-
pannone di recente costruzione 
in ottime condizioni. Capannone 
mq.1.000, uffici mq.100, sedime 
esterno mq.2.500 ca. Info e plani-
metrie c/o ns uffici (RIF.5CA)

ZONA CENTRALISSIMA Affittasi 
negozio di mq.140. Ampie vetrine. 
Risc. autonomo. € 2.800,00/mese 
(RIF.A148N)

VALLE SAN BARTOLOMEO, CA-
STELLETTO M.TO, CANTALUPO 
Vendesi terreni edificabile ad uso 
residenziale/artigianale. Lotti a Par-
tire da mq. 1.000. Info e planimetrie 
c/o nostri uffici. (RIF. 135T)
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TRAVERSA DI COR-
SO ACQUI: In palaz-
zina piccola senza 
spese Alloggio ARRE-
DATO al 2° p. s.a. Ed 
ULTIMO di ingresso, 
tinello con cucinino, 
camera, bagno. Risc. 

Autonomo LIBERO SUBITO Ottimo come investimento 
€. 60mila Rif. 55A

-VIA M. MAGGIO-
LI: Alloggio RI-
STRUTTURATO al 
p.r. munito di risc. 
autonomo di cucina, 
camera letto, bagno. 
Cantina, ripostiglio 
esterno e Posto auto. 

€. 55mila  Rif. 203A

-VIA M.  MAGGIO-
LI: Alloggio al p. 
5°c.a ARREDATO di 
ingr., cucina, 2 ca-
mere letto, bagno, 
rip., 2 balconi canti-
na. LIBERO SUBITO 
€. 62mila Rif.106A. 

-VIA CASALBA-
GLIANO: In palazzi-
na recente n° 2 Al-
loggi con GIARDINO/
CORTILE di soggior-
no con angolo cot-
tura, camera, bagno, 
box auto. Ottime fi ni-
ture. LIBERI SUBITO 

€. 98mila cadauno Rif. 223A

-VIA R. SANZIO: 
Alloggio RISTRUT-
TURATO con risc. 
Autonomo in pic-
colo contesto al p. 
2° ed ULTIMO di 
cucina, camera, stu-
dio, bagno. Cantina

 €. 79mila Rif. 293A. 

-C.so C. MARX: 
Alloggio RISTRUT-
TURATO con risc. 
Autonomo in piccola 
palazzina ULTIMO 
PIANO di sala con 
cucina a vista, 2 ca-
mere, bagno, canti-
na. LIBERO SUBITO 

 €. 85mila Rif. 28A. FOTO 6

-Via M. BENSI: Allog-
gio RISTRUTTURATO 
con risc. Autonomo 
sito al p. 4° ed  UL-
TIMO con ascensore 
di sogg./cucina, 2 
camere letto, bagno, 
ripost., cantina e BOX. 

€. 87mila RIF.241A. 

-P.zza CERIANA: Allog-
gio PANORAMICO al p. 7° 
c.a. di ingr. Sala, cucina, 
2 camere letto, bagno, 
ripostiglio, ampi balconi. 
Cantina. LIBERO SUBITO  
€. 100mila RIF. 262A. 

-CENTRO CRISTO: Allog-
gio al 6° p. c.a. ed ULTI-
MO da RISTRUTTURARE 
di ingresso, tinello con 
cucinino, sala, 2 came-
re, bagno, ripostiglio, 2 
ampi balconi, cantina. 
€. 67mila Rif. 263A

-ZONA VIA CA-
SALBAGLIANO: In 
piccola palazzina 
di sole 3 unità abi-
tative senza spese 
Alloggio RISTRUT-
TURATO in posizione 
tranquilla al 1° p. di 
salone, grande cu-
cina, 2 camere ma-

trimoniali, bagno, cantina e posto Auto. Risc. Autonomo 
€. 130mila Rif. 205A

-SCUOLA  DI POLI-
ZIA: Alloggio in stabile 
immerso nel verde di 
Ampia metratura al 2° 
p. s.a.  di cucina, sala, 
3 ampie camere letto, 
2 bagni, cantina, Box. 
€. 140mila RIF.180A. 

-SCUOLA DI POLI-
ZIA: al p. 2° di cu-
cina, sala, 3 camere 
letto, bagno, cantina e 
BOX. LIBERO SUBITO 
€. 120mila Rif.254A.
 

-SCUOLA DI POLI-
ZIA: In zona tranquilla 
e immersa nel verde 
Alloggio RISTRUT-
TURATO al 2° p. 
s.a. di sala, cucina 
a vista, 3 camere, 
2 bagni, box dop-
pio. Risc. Autonomo. 
€. 135mila Rif. 214A

-INIZIO CRISTO: In 
Palazzo recente Al-
loggio al 1° p. c.a. Di 
salone doppio (poss. 
3a camera), cucina, 
2 camere, 2 bagni, 
cantina e box. LIBERO 
SUBITO €. 160mila 
Rif. 19A

-INIZIO CRISTO: 
In Trifamiliare RI-
S T R U T T U R A T A 
I N T E R N A M E N T E 
ED ESTERNAMEN-
TE senza spese 
Alloggio al 1° p. 
s.a. Di soggiorno, 
cucina, 2 camere, 
bagno, cantina, P. 
Auto e Ampio Box. 

€. 95mila Risc. Autonomo LIBERO SUBITO Rif. 250A  

-VIA M.BENSI: Alloggio 
al p.r con risc. autonomo 
in stabile di recente co-
struzione di cucina, sala, 
2 camere, 2 bagni, can-
tina e BOX. €.108mila 
Rif.280A. 

-SCUOLA DI POLIZIA: 
Alloggio al p.1° in pic-
cola palazzina di cucina, 
sala, 2 camere letto, ba-
gno, ripost., Tavernetta 
collegata con ingresso 
indipendente IDEALE 
USO UFFICIO, cantina 
e Box. LIBERO SUBITO

 €. 130mila RIF.98A. 

-ZONA VIA CASALBA-
GLIANO: Alloggio pari al 
nuovo in stabile di re-
centissima costruzione 
sito al p. 4° c.a. di cucina 
con sala a vista, 2 came-
re letto, 2 bagni, 2 ampi 
terrazzini, cantina e Po-
sto auto. Risc. Autonomo 

Ottime fi niture €.  150mila RIF. 156A.

-CABANETTE: Villa  libe-
ra 4 lati in bella posizione 
su UNICO PIANO rialzato 
di salone doppio, ampia 
cucina, 3 ampie camere 
da letto, bagno. Al Piano 
Terra ampio box e locale 
caldaia. Ampio GIARDINO. 

LIBERA SUBITO €. 235mila Rif. 159A

-CABANETTE: Villa indi-
pendente 4 lati con am-
pio giardino su un unico 
piano rialzato di cucina, 
sala con camino, 2 ca-
mere, bagno, p.t. di ta-
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
piano terra. Rich. €. 175.000 rif. 28s

- Zona Orti Casa 
bi-famigliare da 
fondamenta a tetto 
in buone condi-
zioni composta da 
2 alloggi di circa 
90 mq. cadau-
no di soggiorno, 
cucinotto, 2 ca-

mere letto e bagno. Ampio giardino, 2 box e cantine. 
Rich. €. 320.000 Rif. 10a)

- Zona Pista 
alloggio al 4°P. 
c.a. composto 
da ingresso, 
corridoio, sala, 
cucina abitabile, 
2 camere letto, 
bagno, riposti-
glio e cantina. 

Rich. €. 110.000 rif. 15P

- Zona Galim-
berti  in piccola 
palazzina in pa-
ramano immersa 
nel verde allog-
gio in buonissi-
me condizioni 
interne al 2°P. ed 
ultimo composto 
da: ingresso su 
ampio salone 

con cucina abitabile a vista, 3 camere letto, 2 bagni, 
cantina e box auto. Rich. €. 140.000 rif. 31H
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VIA CASALBA-
GLIANO: BILOCALE 
PARI AL NUOVO 
CON RISCALDA-
MENTO AUTONOMO 
SITO AL PIANO 1° 
C.A. INGRESSO, 

SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA, BAGNO, 
RIP.,TERRAZZO,CANTINA E BOX AUTO €  115.000

- SCUOLA DI 
POLIZIA: ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO 
PARI AL NUOVO, 
INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE, DOPPI 

SERVIZI, BOX AUTO . € 125.000 
-ZONA CRISTO: 
ALLOGGIO PARI AL 
NUOVO IN CONTE-
STO RECENTE E SIG
NORILE,INGRESSO,
SALA,CUCINA,2 CA-
MERE, BAGNO,RIP., 
CANTINA,BOX AUTO 

E POSTO AUTO. € 150.000 
CANTALUPO :ULTIMI AL-
LOGGI RIMASTI DI NUOVA 
COSTRUZIONE POSSIBILI-
TA SCELTA DI CAPITOLATO 
E MODIFICHE TRAMEZZE 
INTERNE, INGRESSO, 
SALA, CUCINA,2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, BOX AUTO 
E GIARDINO DI PROPRIETA. 

€ 165.000
CANTALUPO : CASA INDIPENDENTE SU 4 LATI DA 
RISTRUTTURARE, INGRESSO, SALA, CUCININO-TINELLO, 
2CAMERE, BAGNO,TAVERNETTA E MANSARDA FINITE E  
GIARDINO. € 190.000

SCUOLA DI POLIZIA: ALLOGGIO SITO AL PIANO 1° 
,INGRESSO,SALA,CUCINA, 2 CAMERE,BAGNO,RIP. MAN-
SARDA FINITA, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 135.000 

SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO ALLOG-
GIO PARI AL NUOVO,INGRESSO,SALA,CUCINA,2 
CAMERE,BAGNO,RIP.,BOX AUTO . € 135.000

 

SCUOLA DI 
POLIZIA: IN PIC-
COLO CONTESTO 
ALLOGGIO CON 
TAVERNETTA 
FINITA SITO AL 
PIANO 1° IN-
GRESSO DOPPIO, 
SALA,CUCINA,2 
CAMERE, BA-

GNO, BOX AUTO E CANTINA.€ 135.000 
ZONA GALAS-
SIA: ALLOGGIO 
PARI AL NUOVO 
IN COMPLESSO 
DI RECENTE COS
TRUZIONE,INGRE
SSO,SALA,CUCIN
A ABIT., 2 CAME-
RE, BAGNO,BOX 
AUTO E CANTI-
NA. € 155.000

ZONA CRISTO: 
ALLOGGIO SITO AL 
PIANO 6° C.A. COM-
POSTO DA INGRESSO, 
SALONE,CUCINA,2 CA
MERE,BAGNO,RIPOST
IGLIO,CANTINA. 
€ 92.000  
VIA DON GIOVINE: 
IN ESCLUSIVA! AP-
PARTAMENTO DI AM-
PIA METRATURA,ING
RESSO,SALONE,CUCI
NA,2 CAMERE,DOPPI 
SERVIZI, RIPOSTI-
GLIO, BOX AUTO E 
CANTINA. € 170.000

ZONA CRISTO : PRENOTASI SU CARTA ALLOGGI DI 
VARIE METRATURE !! 

ZONA CRISTO: 
ALLOGGIO DI AMPIA 
METRATURA COSI 
DISPOSTO, INGRES-
SO, SALONE DOPPIO 
CON CAMINO, 
CUCINA ABITABILE 
GRANDE, 2CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, 

CANTINA. € 140.000 
SCUOLA DI 
POLIZIA: AMPIO 
ALLOGGIO BEN 
TENUTO TER-
MOAUTONOMO, 
INGRESSO,SALA 
CON CUCINA LI-
VING, 3 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, 

BOX AUTO DOPPIO.€ 138.000 

ZONA CRISTO: 
IN CONTESTO 
PRESTIGIOSO 
AMPIO ALLOGGIO DI, 
INGRESSO, SALONE, 
CUCINA, 3 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, BOX 
AUTO E CANTINA. 
€ 160.000 

CASTELLAZZO: VILLETTA A SCHIERA DI RECENTE 
COSTRUZIONE LIBERA DA SUBITO! P.T. INGRESSO SU 
SALA,CUCINA ABITABILE,2 CAMERE,BAGNO, MANSAR-
DA FINITA OPEN-SPACE CON BAGNO E TERRAZZO DI 
CIRCA 40MQ. BOX AUTO DOPPIO E GIARDINO. 
€ 200.000 TRATT. 

MANDROGNE: CASA BIFAMILIARE IN ZONA TRANQUIL-
LA COMPOSTA DA 2 ALLOGGI INDIPENDENTI, INGRES-
SO, SALONE CON CUCINA AVISTA,2 CAMERE, BAGNO, 
GIARDINO SU 4 LATI E BOX AUTO. € 230.000 TRATT.

NUOVE COSTRUZIONI
CASALBAGLIANO : PRENOTASI ALLOGGI DI NUOVA 
COSTRUZIONE MQ. 110 DISPOSIZIONE INTERNA PER-
SONALIZZABILE E SCELTA DI CAPITOLATO! PREZZI E 
INFO PRESSO I NOSTRI UFFICI. 
CANTALUPO: ULTIME DUE VILLE DI NUOVA COSTRU-
ZIONE SU LOTTI DA MQ. 800 CON SEMINTERRATO E 
MANSARDA SCELTA DEL CAPITOLATO DISPOSIZIONE 
INTERNA A DISCREZIONE DEL CLIENTE .

SCUOLA DI 
POLIZIA: 
ALLOGGIO 
DI RECENTE 
COSTRU-
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